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Lliga Estiu 2019

09/06/2019 - 22/09/2019

RESULTATS PROVA : 04 Des de la Classe : GRUP 0-1 Fins la Classe : GRUP 2

Classe : GRUP 0-1 Hora Sortida : 12:00:00 Distancia : 6 Coeficient : 1 TCF_M
Classe : GRUP 2

Data : 14/07/2019 
Data : 14/07/2019 Hora Sortida : 12:00:00 Distancia : 6 Coeficient : 1 TCF_M

Pos Núm.Vela Iot Armador Club Model TCF_M Hora Arribada T.Invertit T.Corregit Obs Punts

1 ESP4793 DUENDE 50 JACINTO RODRÍGUEZ SANS C.N. ARENYS DE MAR IMS 50 1.1925 12:56:11 00:56:11 01:07:00 1

2 ESP2525 NUBA II FRANCISCO IGLESIAS CAMIÑA C.N. ARENYS DE MAR PROTOTIPO 2 TM 1.0684 13:11:11 01:11:11 01:16:03 2

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ESP 13.0   SERGI CANAL FALGUERA VDE2-DNHB Data : 15/07/2019       09:10:03  
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Lliga Estiu 2019

09/06/2019 - 22/09/2019

RESULTATS PROVA : 04 Des de la Classe : GRUP 3 Fins la Classe : GRUP 4

Classe : GRUP 3 Hora Sortida : 12:00:00 Distancia : 6 Coeficient : 1 TCF_M
Classe : GRUP 4

Data : 14/07/2019 
Data : 14/07/2019 Hora Sortida : 12:00:00 Distancia : 6 Coeficient : 1 TCF_M

Pos Núm.Vela Iot Armador Club Model TCF_M Hora Arribada T.Invertit T.Corregit Obs Punts

1 ESP6023 BLUE MARLIN TERCERO DIEGO CASCALES ZARAGOZA C.N. EL BALÍS X-362 QB 0.9657 13:13:24 01:13:24 01:10:53 1

2 ESP8338 COMET@ LLUÍS BLANCHAR ARDEVOL C.N. EL BALÍS X-35 1.0150 13:11:07 01:11:07 01:12:11 2

3 ESP8688 BLUE STAR V ALFREDO SAENGER RUIZ C.N. EL BALÍS SUN FAST 32 0.9083 13:23:38 01:23:38 01:15:58 3

4 ESP2955 MACH JOAN ALBERT LAGARDA C.N. EL BALÍS DEHLER 34 0.8948 13:25:16 01:25:16 01:16:18 4

5 ESP9494 ARGUS DOS MARIO ESTENGRE GINESTA C.N. EL BALÍS FIRST 35S5 (FE) 0.9176 13:31:13 01:31:13 01:23:42 5

6 ESP10161 DÈRIA ALBERT GRÍFOLS ROURE C.N. ARENYS DE MAR DUFOUR 36 P 1.0149 DNC 8

6 ESP5462 AMARENA II GIANCARLO NICHILO CLUB VELA MATARÓ FIRST 31.7 0.9245 DNC 8

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ESP 13.0   SERGI CANAL FALGUERA VDE2-DNHB Data : 15/07/2019       09:10:25  
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Lliga Estiu 2019

09/06/2019 - 22/09/2019

RESULTATS PROVA : 04 GRUP RI

Classe : GRUP 0-1 Hora Sortida : 12:00:00 Distancia : 6 Coeficient : 1 TCF_M
Classe : GRUP 2 Hora Sortida : 12:00:00 Distancia : 6 Coeficient : 1 TCF_M
Classe : GRUP 3 Hora Sortida : 12:00:00 Distancia : 6 Coeficient : 1 TCF_M
Classe : GRUP 4

Data : 14/07/2019 
Data : 14/07/2019 
Data : 14/07/2019 
Data : 14/07/2019 Hora Sortida : 12:00:00 Distancia : 6 Coeficient : 1 TCF_M

Pos Núm.Vela Iot Armador Club Model TCF_M Hora Arribada T.Invertit T.Corregit Obs Punts

1 ESP4793 DUENDE 50 JACINTO RODRÍGUEZ SANS C.N. ARENYS DE MAR IMS 50 1.1925 12:56:11 00:56:11 01:07:00 1

2 ESP6023 BLUE MARLIN TERCERO DIEGO CASCALES ZARAGOZA C.N. EL BALÍS X-362 QB 0.9657 13:13:24 01:13:24 01:10:53 2

3 ESP8338 COMET@ LLUÍS BLANCHAR ARDEVOL C.N. EL BALÍS X-35 1.0150 13:11:07 01:11:07 01:12:11 3

4 ESP8688 BLUE STAR V ALFREDO SAENGER RUIZ C.N. EL BALÍS SUN FAST 32 0.9083 13:23:38 01:23:38 01:15:58 4

5 ESP2525 NUBA II FRANCISCO IGLESIAS CAMIÑA C.N. ARENYS DE MAR PROTOTIPO 2 TM 1.0684 13:11:11 01:11:11 01:16:03 5

6 ESP2955 MACH JOAN ALBERT LAGARDA C.N. EL BALÍS DEHLER 34 0.8948 13:25:16 01:25:16 01:16:18 6

7 ESP9494 ARGUS DOS MARIO ESTENGRE GINESTA C.N. EL BALÍS FIRST 35S5 (FE) 0.9176 13:31:13 01:31:13 01:23:42 7

8 ESP10161 DÈRIA ALBERT GRÍFOLS ROURE C.N. ARENYS DE MAR DUFOUR 36 P 1.0149 DNC 10

8 ESP5462 AMARENA II GIANCARLO NICHILO CLUB VELA MATARÓ FIRST 31.7 0.9245 DNC 10

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ESP 13.0   SERGI CANAL FALGUERA VDE2-DNHB Data : 15/07/2019       09:10:44  
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Lliga Estiu 2019

09/06/2019 - 22/09/2019

RESULTATS PROVA : 04 Classe : CLUB

Data : 14/07/2019 Hora Sortida : 12:00:00 Distancia : 6 Coeficient : 1 TCF_M

Pos Núm.Vela Iot Armador Club Model TCF_M Hora Arribada T.Invertit T.Corregit Obs Punts

1 RSA1808 TAZ ANDREW GALLETLY C.N. ARENYS DE MAR MOUNT GAY SIMONIS 30 0.9930 13:28:20 01:28:20 01:27:43 1

2 ESP7343 FILIGRANA HÉCTOR MARTÍNEZ C.N. EL BALÍS DUFOUR 34 0.9500 DNC 5

2 ESP9709 PICHU NACHO RUPÉREZ C.N. EL BALÍS DUFOUR 40E 1.0061 DNC 5

2 N/D PINOT NAUTIC OCEAN - ACADÈMIA BALÍS C.N. EL BALÍS BAVARIA 40 CRUISER 0.9400 DNC 5

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ESP 13.0   SERGI CANAL FALGUERA VDE2-DNHB Data : 15/07/2019       09:09:29  
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Lliga Estiu 2019

09/06/2019 - 22/09/2019

RESULTATS PROVA : 04 TOTS ELS INSCRITS (CLASSIFICACIÓ INFORMATIVA)

Classe : CLUB Hora Sortida : 12:00:00 Distancia : 6 Coeficient : 1 TCF_M
Classe : GRUP 0-1 Hora Sortida : 12:00:00 Distancia : 6 Coeficient : 1 TCF_M
Classe : GRUP 2 Hora Sortida : 12:00:00 Distancia : 6 Coeficient : 1 TCF_M
Classe : GRUP 3 Hora Sortida : 12:00:00 Distancia : 6 Coeficient : 1 TCF_M
Classe : GRUP 4

Data : 14/07/2019 
Data : 14/07/2019 
Data : 14/07/2019 
Data : 14/07/2019 
Data : 14/07/2019 Hora Sortida : 12:00:00 Distancia : 6 Coeficient : 1 TCF_M

Pos Núm.Vela Iot Armador Club Model TCF_M Hora Arribada T.Invertit T.Corregit Obs Punts

1 ESP4793 DUENDE 50 JACINTO RODRÍGUEZ SANS C.N. ARENYS DE MAR IMS 50 1.1925 12:56:11 00:56:11 01:07:00 1

2 ESP6023 BLUE MARLIN TERCERO DIEGO CASCALES ZARAGOZA C.N. EL BALÍS X-362 QB 0.9657 13:13:24 01:13:24 01:10:53 2

3 ESP8338 COMET@ LLUÍS BLANCHAR ARDEVOL C.N. EL BALÍS X-35 1.0150 13:11:07 01:11:07 01:12:11 3

4 ESP8688 BLUE STAR V ALFREDO SAENGER RUIZ C.N. EL BALÍS SUN FAST 32 0.9083 13:23:38 01:23:38 01:15:58 4

5 ESP2525 NUBA II FRANCISCO IGLESIAS CAMIÑA C.N. ARENYS DE MAR PROTOTIPO 2 TM 1.0684 13:11:11 01:11:11 01:16:03 5

6 ESP2955 MACH JOAN ALBERT LAGARDA C.N. EL BALÍS DEHLER 34 0.8948 13:25:16 01:25:16 01:16:18 6

7 ESP9494 ARGUS DOS MARIO ESTENGRE GINESTA C.N. EL BALÍS FIRST 35S5 (FE) 0.9176 13:31:13 01:31:13 01:23:42 7

8 RSA1808 TAZ ANDREW GALLETLY C.N. ARENYS DE MAR MOUNT GAY SIMONIS 30 0.9930 13:28:20 01:28:20 01:27:43 8

9 ESP10161 DÈRIA ALBERT GRÍFOLS ROURE C.N. ARENYS DE MAR DUFOUR 36 P 1.0149 DNC 14

9 ESP5462 AMARENA II GIANCARLO NICHILO CLUB VELA MATARÓ FIRST 31.7 0.9245 DNC 14

9 ESP7343 FILIGRANA HÉCTOR MARTÍNEZ C.N. EL BALÍS DUFOUR 34 0.9500 DNC 14

9 ESP9709 PICHU NACHO RUPÉREZ C.N. EL BALÍS DUFOUR 40E 1.0061 DNC 14

9 N/D PINOT NAUTIC OCEAN - ACADÈMIA BALÍS C.N. EL BALÍS BAVARIA 40 CRUISER 0.9400 DNC 14

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ESP 13.0   SERGI CANAL FALGUERA VDE2-DNHB Data : 15/07/2019       09:11:03  
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